
دشمنان با مذاکره به دنبال تضعیف انقلاب هستند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
کارتر رئیس‌جمهور آمریکا که قصد صدمه به انقلاب اسلامی را داشت آرزوی خود را به گور برد و مابقی روئسای جمهور

آمریکا نیز در مسیر ناکام خواهند ماند.
 
سید احمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان؛ 

سید احمد محمودی در خطبه‌های نماز جمعه اصفهان اظهار کرد:

رهبر معظم انقلاب در دیدار با مردم قم رهبر انقلاب اسلامی به تبیین مسیر پیروزی انقلاب پرداختند، معظم‌له دشمنی آمریکا
با انقلاب اسلامی را کینه شتری دانستند، در این راستا باید توجه داشت که آمریکا بیش از چهار دهه است که تمامی امکانات و

تجهیزات خود برای دشمنی با جمهوری اسلامی ایران به‌کار گرفته است، در این راستا لازم است خود را برای مقابله با
نقشه‌های شوم دشمنان آماده کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه اصفهان افزود:

کارتر رئیس‌جمهور آمریکا که قصد صدمه به انقلاب اسلامی را داشت آرزوی خود را به گور برد و مابقی روئسای جمهور
آمریکا نیز در مسیر ناکام خواهند ماند. امروز دشمنان با استفاده از تجهیزات نوین به دنبال صدمه زدن به ایران هستند. دشمنان

در مذاکرات به‌دنبال منافع خود هستند، در این راستا رهبر انقلاب فرمودند در صورتی که در مذاکرات به منافع دشمنان توجه
شود به مردم‌سالاری لطمه وارد خواهد شد، در سرگذشت یاسر عرفات شاهد بودیم که چگونه یک غفلت از نقشه دشمنان در

مذاکرات، مواضع خود را نسبت به رژیم صهیونیستی تغییر داد.

خطیب جمعه اصفهان گفت:

 دشمنان با مذاکره به دنبال تضعیف انقلاب اسلامی هستند. در تاریخ می‌خوانیم افرادی مانند کشور مصر که روزی در خط
مقدم مقابله با رژیم صهیونیستی بود امروز به یک کشور منفعل تبدیل شده است، همچنین در وقایع لیبی شاهد بودیم که

دشمنان چگونه ابتدا با ضعیف کردن این کشور از طریق مذاکره امروز به دنبال تجزیه آن هستند. امروز دشمنان با ایجاد یاس،
ترس و اختلاف به‌دنبال آسیب زدن به انقلاب اسلامی هستند و در این راستا باید با ترویج امید مقابل این نقشه دشمن ایستاد،

در این راستا مسئولین، شورای عالی انقلاب فرهنگی، صدا و سیما و سازمان تبلیغات اسلامی، نخبگان و خواص از جمله علما و
مبلغان دین، دانشگاهیان، بانوان، پاسداران، بسیجیان، هنرمندان و رسانه‌ها باید به امید افزایی، حفظ وحدت و همدلی در جامعه

کمک کنند. امیدواریم بتوانیم در راستای منویات رهبر انقلاب و ترویج امید و مقابله با یاس و نا امیدی گام برداریم.

حجت‌الاسلام محمودی افزود:

امروز صهیونیست روزانه هزاران جنایت را علیه مردم غزه مرتکب می‌شود، اما ملت ایران در برابر این ظلم‌ها سکوت نکردند
و ضمن محکومیت جنایت رژیم غاصب برای کمک به جبهه مقاومت صف‌های طولانی بستند.
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